
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

4 

5 

1 

3 

6 

2 

名名 

中中　匠匠 

梅梅　隆隆 

丸丸　陽陽 

古古梅　真真 

萩萩　宏宏 

高高　知知 

BestLap 

40.889 

42.111 

42.389 

44.910 

47.717 

55.348 

In Lap 

9 

9 

13 

8 

6 

9 

差 

1.222 

1.500 

4.021 

6.828 

14.459 

GAP 

1.222 

0.278 

2.521 

2.807 

7.631 

Laps 

13 

12 

13 

11 

10 

9 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/07/03 13:59:55 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 13:59:55 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 13:59:55 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 13:59:55 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

練練練練　 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:16 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:00 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

練練練練　 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:16 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:00 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

練練練練　 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:16 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:00 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

練練練練　 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 13:49:16 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

4 

5 

1 

3 

6 

2 

名名 

中中　匠匠 

梅梅　隆隆 

丸丸　陽陽 

古古梅　真真 

萩萩　宏宏 

高高　知知 

BestLap 

41.127 

41.773 

41.997 

43.530 

47.743 

47.915 

In Lap 

12 

10 

10 

9 

8 

7 

差 

0.646 

0.870 

2.403 

6.616 

6.788 

GAP 

0.646 

0.224 

1.533 

4.213 

0.172 

Laps 

13 

13 

13 

12 

8 

11 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/07/03 14:22:03 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 14:22:03 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 14:22:03 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/07/03 14:22:03 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:11:32 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:20 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:11:32 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:20 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:11:32 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:20 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:11:32 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

4 

1 

5 

3 

2 

6 

名名 

中中　匠匠 

丸丸　陽陽 

梅梅　隆隆 

古古梅　真真 

高高　知知 

萩萩　宏宏 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

7:03.513 

7:08.622 

7:08.882 

7:24.952 

7:10.336 

7:47.872 

差 

5.109 

5.369 

21.439 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

5.109 

0.260 

16.070 

1 Lap 

37.536 

BestLap 

40.928 

42.034 

41.781 

43.110 

45.662 

46.230 

In Lap 

7 

10 

4 

4 

5 

6 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

5.109 

平平平平 

54.572 

ベベベベベベ 

40.928 

ベベベ平平平平 

56.470 

ベベベベベベ保保保： 

4 - 中中　匠匠 

作作作： 2018/07/03 14:47:43 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:39:06 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:40 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:39:06 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:40 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:39:06 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:40 

＜貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　丸丸丸 

＜貸貸＞ググチベグベデ45　丸丸丸 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:39:06 

festika 0.642 km 

2018/07/03 13:40 


